
 
Uchwała Nr 166/XXXIII/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 lutego 2009r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity. Dz.U. z .2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art.24 ust.1, 
ust.5 i ust.10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006r.Nr 123, poz.858)   
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się taryfy za  zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Taryfy obowiązują przez okres 1 roku od dnia 1 kwietnia 2009 r. do dnia 31 marca 
2010 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 166/XXXIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 lutego 2009r. 

 
 
 
 
 

Taryfa stawek opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki 
w rozliczeniach ilościowych (zł/m³) na terenie gminy Szydłowiec 

     
     

Wyszczególnienie Cena netto(zł) Podatek vat (zł) Cena brutto (zł)  

Zaopatrzenie w wodę     

1 m3 dla gospodarstw domowych Grupa 1 2,37 0,17 2,54  

1 m³ dla pozostałych odbiorców Grupa 2 2,87 0,20 3,07  

Odprowadzanie ścieków     

1 m³  ścieków odprowadzanych przez  
gospodarstwa  domowe Grupa 1 2,82 0,20 3,02  

1 m³ ścieków odprowadzanych przez 
pozostałych odbiorców  Grupa 2 3,75 0,26 4,01  
     
Zmiana cen obowiązuje od 1.04.2009r. do 31.03.2010r.    
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 166/XXXIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 23 lutego 2009r. 

 
Taryfa miesięcznych stawek opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki 

na 1 osobę w rozliczeniach ryczałtowych dla gospodarstw domowych - Grupa 1  
       

Wyposażenie mieszkania w instalację 
Cena za  1 m3 
dostarczonej 

wody (wartość 
netto) w zł 

Cena za 1 m3 
odprowadzonych 
ścieków (wartość 

netto) w zł 

Przeciętna m-
czna norma 

zuzycia wody 
w m³ /osobę 

Miesięczna 
stawka opłat 

netto na osobę 
w zł 

Podatek vat 
Miesięczna 

stawka opłat 
brutto na 
osobę w zł 

Wodociąg bez ubikacji i łazienki(brak 
kanalizacji), pobór wody ze zdroju podwórzowego 
lub ulicznego 2,46 X 0,9 2,21     0,15     2,36     

Wodociąg, ubikacja bez łazienki, budynek 
podłączony do zbiorników bezodpływowych na 
terenach nieskanalizowanych 2,46 X 1,5 3,69     0,26     3,95     

Wodociąg, ubikacja bez łazienki, budynek 
podłączony do kanalizacji 2,46 2,97 1,8 9,77     0,68     10,45     
Wodociąg, zlew kuchenny, WC, brak łazienki 
i ciepłej wody. Budynek podłączony do 
zbiorników bezodpływowych na terenach 
nieskanalizowanych 2,46 X 2,1 5,17     0,36     5,53     

Wodociąg, zlew kuchenny, WC, brak łazienki 
i ciepłej wody. Budynek podłączony do 
kanalizacji 2,46 2,97 2,7 14,66     1,03     15,69     
Wodociąg, ubikacja, łazienka, lokalne źródło 
ciepłej wody(piecyk węglowy, gazowy-gaz 
z butli, elektryczny bojler).Budynek podłączony 
do zbiorników bezodpływowych na terenach 
ieskanalizowanych. 2,46 X 2,4 5,90     0,41     6,31     



Wodociąg, ubikacja, łazienka, lokalne źródło 
ciepłej wody(piecyk węglowy, gazowy-gaz 
z butli, elektryczny bojler).Budynek podłączony 
do kanalizacji 2,46 2,97 3 16,29     1,14     17,43     
Wodociąg, ubikacja, łazienka, dostawa ciepłej 
wody do mieszkania (z elektrociepłowni, kotłowni 
osiedlowej lub blokowej).Budynek podłączony do 
zbiorników bezodpływowych na terenach 
nieskanalizowanych 2,46 X 4,2 10,33      0,72      11,05     

Wodociąg, ubikacja, łazienka, dostawa ciepłej 
wody do mieszkania (z elektrociepłowni, kotłowni 
osiedlowej lub blokowej).Budynek podłączony do 
kanalizacji. 2,46 2,97 5,4 29,32     2,05     31,37     
Podstawa prawna przeciętnych norm zużycia wody: rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia 
norm zużycia wody (Dz.U. Nr 8/2002 poz.70) 
 Zmiana cen obowiązuje od 1.04.2009r. do 31.03.2010 r.      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 166/XXXIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 lutego 2009r. 

 

Taryfa miesięcznych stawek opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki  
na 1 osobę w rozliczeniach ryczałtowych dla pozostałych odbiorców - Grupa 2 

  

Wyposażenie mieszkania w instalację 
Cena za 1 m3 
dostarczonej 

wody (wartość 
netto) w zł 

Cena za 1 m3 
odprowadzonych 
ścieków (wartość 

netto) w zł 

Przeciętna m-
czna norma 

zuzycia wody 
w m³ /osobę 

Miesięczna 
stawka opłat 

netto na osobę w 
zł 

Podatek vat 
Miesięczna 

stawka opłat 
brutto na osobę 

w zł 
Wodociąg bez ubikacji i łazienki(brak 
kanalizacji), pobór wody ze zdroju podwórzowego 
lub ulicznego 2,87 X 0,9 2,58     0,18     2,76     
Wodociąg, ubikacja bez łazienki, budynek 
podłączony do zbiorników bezodpływowych na 
terenach nieskanalizowanych 2,87 X 1,5 4,31     0,30     4,61     
Wodociąg, ubikacja bez łazienki, budynek 
podłączony do kanalizacji 2,87 3,74 1,8 11,90     0,83     12,73     
Wodociąg, zlew kuchenny, WC, brak łazienki 
i ciepłej wody. Budynek podłączony do 
zbiorników bezodpływowych na terenach 
nieskanalizowanych 2,87 X 2,1 6,03     0,42      6,45     
Wodociąg, zlew kuchenny, WC, brak łazienki 
i ciepłej wody. Budynek podłączony do 
kanalizacji 2,87 3,74 2,7 17,85     1,25     19,10     
Wodociąg, ubikacja, łazienka, lokalne źródło 
ciepłej wody(piecyk węglowy, gazowy-gaz 
z butli, elektryczny bojler).Budynek podłączony 
do zbiorników bezodpływowych na terenach 
nieskanalizowanych. 2,87 X 2,4 6,89       0,48     7,37     



Wodociąg, ubikacja, łazienka, lokalne źródło 
ciepłej wody(piecyk węglowy, gazowy-gaz 
z butli, elektryczny bojler).Budynek podłączony 
do kanalizacji 2,87 3,74 3 19,83     1,39     21,22     
Wodociąg, ubikacja, łazienka, dostawa ciepłej 
wody do mieszkania (z elektrociepłowni, kotłowni 
osiedlowej lub blokowej).Budynek podłączony do 
zbiorników bezodpływowych na terenach 
nieskanalizowanych 2,87 X 4,2   12,05     0,84     12,89     
Wodociąg, ubikacja, łazienka, dostawa ciepłej 
wody do mieszkania (z elektrociepłowni, kotłowni 
osiedlowej lub blokowej).Budynek podłączony do 
kanalizacji. 2,87 3,74 5,4 35,69     2,50     38,19     
Podstawa prawna przeciętnych norm zużycia wody: rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia 
norm zużycia wody (Dz.U. Nr 8/2002 poz.70) 
Zmiana cen obowiązuje od 1.04.2009r. do 31.03.2010r.      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr  166/XXXIII/09
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 23 lutego 2009r. 

 
 
 
 
 

Taryfa miesięcznych opłat abonamentowych 
 
 
  

 
Lp. Treść Wysokość opłat 

netto w zł 
Wysokość opłat 

brutto w zł  

 1. 

 
 GRUPA I         średnica 
wodomierza do 20 mm 3,15 3,37  

 2. 

 
GRUPA II      średnica 

wodomierza powyżej  20 
mm 36,25 38,79  

 Zmiana cen obowiązuje od 1.04.2009r. do 31.03.2010r.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


